17-12 CARMO DA MATА36

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DA МАТА - MG

Praça Presidente Vargas, 190- Centro - CEP 35547-000
Telefone: 37-3383-1448- site: www.carmodamata.mg.gov.br

Email: licitacao@carmodamata.mg.gov.br

599

RK de
 Garme

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2025

PREGÃO ELETRÔNICO № 012/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N

052/2025 QUE FAZEM ENTRE SI O

MUNICÍPIO DE CARMO DA MATAЕ

A EMPRESA KATRINE FERNANDA

DE ALMEIDA SERVIÇOS LTDA.

O MUNICÍPIO DE CARMO DA MATA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas

CNPJ sob o nº 18.312.967/0001-74 neste ato representado por sua Prefeita a Sra. Monica

Borges de Souza, portadora da CI/RG nº 1.465.157 e inscrito no CPF sob o nº 567.002.026-

04, doravante denominado CONTRATANTE e a empresa KATRINE FERNANDA DE ALMEIDA

SERVIÇOS LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas CNPJ sob o n

43.851.961/0001-12, sediada à José de Matos, nº 312, Bairro: Centro, Carmo da Mata/MG,

neste ato representada pelo(a) Sr.(a) Katrine Fernanda de Almeida, portador(a) da CI/RG n

7037135 e inscrito(a) no CPF sob o nº 067.570.606-80, doravante denominado

CONTRATADA, resolvem celebrar o presente contrato, em conformidade com o Processo

Licitatório nº 030/2025, Pregão Eletrônico nº 012/2025, sob a regência da Lei Federal n

14.133/2021, mediante as cláusulas e condições pactuadas a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E DO VALOR

1.1. Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de Empresa Especializada para

Prestação de Serviços de Transporte Escolar, em atendimento as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação de Carmo da Mata/MG.

1.2. 0 objeto da contratação deverá seguir as especificações, quantitativos e valores

delimitados através da planilha a seguir:

ITEM

QTDE DE

DIAS UND.

08

LETIVOS

200 DIA

ROTEIRO

VEÍCULO MÍNIMO: 15
lugares.

ROTEIRO 46: Mata Velha

(Faz. Do Sérgio)/Folha

larga/ Carmo da Mata e
vice-versa.

HORÁRIO: Matutino.

N de alunos: 4 alunos

INCLUSO 01 MONITOR

QUILOMETRAGEM
DIÁRIA

PREÇO

DIÁRIO

ESTIMADO

PREÇOANUAL

ESTIMADO

17.2 km estrada

pavimentada e 12.8

Km s/ pavimentação R$ 389,00 R$ 77.800,00

TOTAL: 30,0 KM